

Warszawa, 25 luty 2016 roku

Jan Szynaka
Prezes
Ogólnopolskiej Izby Gospodarczej
Producentów Mebli

Dyrektor Generalny
dr inż. Konrad Tomaszewski

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
ul. Grójecka 127
02-124 Warszawa

Szanowny Panie Dyrektorze,

Serdecznie gratuluję Panu objęcia funkcji Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych. W obecnych czasach, gdy jest tak wiele oczekiwań wobec Lasów Państwowych, tak wiele wyzwań stojących przed Dyrekcją Generalną LP, objęcie przez Pana tego odpowiedzialnego stanowiska budzi szacunek. Jestem jednak pewien, że osoba z Pańskim doświadczeniem i bardzo szeroką, ekspercką wiedzą sprosta wszystkim przyszłym wyzwaniom.

Jako Ogólnopolska Izba Gospodarcza Producentów Mebli reprezentująca interesy blisko 25 000 polskich przedsiębiorstw meblarskich, zatrudniających około 160 000 osób, która działa nieprzerwanie od 1996 roku, uważnie śledzimy kwestie związane z pozyskaniem jak i systemem sprzedaży surowca drzewnego w Polsce. Chciałbym w tym miejscu dodatkowo podkreślić, że polska branża meblarska dzisiaj to lider w produkcji mebli na arenie międzynarodowej (zajmujemy 4 miejsce w światowym rankingu eksporterów mebli oraz 6 miejsce w światowym rankingu producentów mebli), generując przy tym około 30 mld złotych dodatniego salda wymiany zagranicznej, które jest najwyższe spośród wszystkich branż polskiej gospodarki.

W związku z powyższym z dużym zadowoleniem przyjęliśmy informację o reaktywacji przez Dyrekcję Generalną Lasów Państwowych prac *Komisji Leśno – Drzewnej*. KLD była i wyrażam ogromną nadzieję - będzie aktywnym forum dialogu, dyskusji i prezentacji postulatów odnośnie zmian zasad sprzedaży drewna okrągłego w Polsce, co przyczyni się do dalszego rozwoju szeroko pojętej branży drzewnej, w tym branży meblarskiej.

Jednocześnie chciałbym potwierdzić, że OIGPM żywotnie zainteresowana jest udziałem w pracach powyżej Komisji, dlatego też deklaruję gotowość współpracy ze strony Izby przy tworzeniu przez LP rozwiązań dotyczących naszego sektora i zgłaszam w jej pracach udział swojej osoby oraz Dyrektora Izby Pana Marka Adamowicza.

Łącząc wyrazy szacunku,

PREZES IZBY

Szynaka J
Jan Szynaka